КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03.12.2021 г.                                                                                                                        № 139

с.Советское

Об изменении состава жюри муниципального этапа

краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2022»

             В связи с болезнью конкурсанта

п р и к а з ы в а ю:

1. Изменить состав жюри муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года

Алтая – 2022»:

Прокушева Н.И., председатель жюри, председатель комитета по образованию.

Латышева Надежда Ивановна, заместитель председателя жюри, заместитель директора

МБУ ДО «ДЮЦ».

Члены жюри:

1. Иванилова Т.А., заведующий РМК.

2. Кречетова Т.И., ведущий специалист комитета по образованию.

3. Рогова Елена Сергеевна, методист РМК.

4. Сафонова И.М., учитель биологии МБОУ Урожайненской СОШ.

5. Сапронова Ольга Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

Красноярской СОШ.

6. Шнейдер Светлана Алексеевна, учитель физики МБОУ «Советская сош».

7. Бакулина Ольга Спиридоновна, учитель начальных классов «Кокшинская СОШ»

филиал МБОУ Красноярской СОШ.

8. Шнейдер Екатерина Борисовна, председатель Советской районной организации

Профсоюза.

      2. Приказ от 10.11.2021 года № 124а «О создании конкурсного жюри муниципального

этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2022» считать недействительным.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего РМК,

Иванилову Т.А..

Председатель комитета по образованию                                       Н.И. Прокушева